
 

 

Philips DryCare Advanced
Plaukų džiovintuvas

2300 W
Šilumos apsauginis režimas
su purenimo šepečiu
Jonizuojanti priežiūra

BHD290/00

4

su
Ap
dž
ku
 kartus daugiau jonų, kad plaukai blizgėtų labiausiai

 purenimo antgaliu ir 11 mm modeliavimo antgaliu.
saugokite savo plaukus ir mėgaukitės greitais džiovinimo rezultatais. Galite rinktis plaukų 
iovinimo greičio ir temperatūros nustatymus. Įdiegtos tokios funkcijos kaip „ThermoProtect“, 
ri greitai džiovina plaukus pastovia, tausojančia temperatūra, ir „Ionic Care“.

Paprasta naudoti
• Laido kablys patogiam saugojimui
• 1,8 m maitinimo laidas
• Elegantiška, moteriška išvaizda, pabrėžianti efektyvumą ir kokybę
• Nuimamas oro srauto filtras – valykite greitai ir lengvai

Puikiai suformuoti plaukai
• Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti
• Purenkite, garbanokite plaukus ir formuokite stangrią šukuoseną
• Šeši patogūs greičio ir temperatūros nustatymai pilnai kontrolei
• 11 mm itin plonas modeliavimo antgalis – koreguojamajam modeliavimui atlikti
• Profesionalus 2300 V

Mažiau pažeidžiami plaukai
• Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“
• 4 kartus stipresnis kondicionavimas jonais – labiausiai blizgantys plaukai



 2300 W
Šis profesionalus 2300 W plaukų džiovintuvas 
pučia galingą oro srovę. Derinant jėgą ir greitį, 
plaukų džiovinimas ir modeliavimas tampa 
greitesnis ir lengvesnis.

Stulbinamas dizainas

Šis plaukų džiovintuvas išsiskiria moderniu ir 
įmantriu dizainu. Švelnūs ir grakštūs kontūrai ir 
pailginta konstrukcija pabrėžia, kad prietaisas 
skirtas moteriai, tuo tarpu galimybė tiksliai 
kirpti, aukštos kokybės medžiagos ir apdaila 
įrodo, kad prietaisas puikiai veikia.

Papildoma jonizuojanti priežiūra
Intensyviai puoselėkite plaukus 
kondicionuodami jonais. Šis plaukų 
džiovintuvas skleidžia 4 kartus daugiau 
neigiamai įkrautų jonų nei kiti plaukų 
džiovintuvai. Rezultatas – labiausiai blizgantys, 
nesiveliantys plaukai. Lai blizga!

„ThermoProtect“ temperatūra

„ThermoProtect“ temperatūra yra optimali 
džiovinimo temperatūra ir suteikia plaukams 
papildomą apsaugą nuo perkaitimo. Galingas 
oro srautas nepakis, o geriausi rezultatai bus 
pasiekti saugiai.

Greičio ir temperatūros nustatymai

Lengvai nustatomas greitis ir temperatūra 
sukuria tobulą stilių. Šeši skirtingi nustatymai 
leidžia kruopščiai ir tiksliai suformuoti 
šukuoseną.

11 mm itin plonas modeliavimo antgalis

Itin plonas modeliavimo antgalis nukreipia oro 
srautą per 11 mm antgalį, kad galėtumėte 
pagražinti tam tikras sritis. Puikiai tinka, kai 
norite pagražinti šukuoseną ar sukurti savo 
stilių.

Nesimetriškas purenimo šepetys

Purenimo šepetys yra unikalaus nesimetriško 
dizaino, pritaikyto galvai, – dėl to jis lengviau ir 
intuityviau naudojamas. Šepetys paskirsto oro 
srautą tarp plaukų, džiovina plaukus jų 
nepažeisdamas, juos purena ir išlygina 
garbanas. Norėdami pasiekti geriausių 

rezultatų laikykite džiovintuvą virš pakaušio 
ties šaknimis. Naudodami šepetį su plonomis 
kojelėmis padidinsite plaukų apimtį, 
suformuosite stangrią šukuoseną ir garbanas.

Šalto oro funkcija

Būtina funkcija plaukų modeliavimo 
profesionalams – paspaudus mygtuką „Cool 
Shot“ pučiama stipri šalto oro srovė. Ši funkcija 
naudojama norint užbaigti modeliavimą ir 
sukurti stilių.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas – naudokite patogiai.

Patogus kablys pakabinimui

Guminis kablys ant rankenos siūlo dar vieną jo 
laikymo būdą, kuris ypač tinka naudojantis 
prietaisu namuose arba viešbutyje.
BHD290/00

Ypatybės
Plaukų džiovintuvas
2300 W Šilumos apsauginis režimas, su purenimo šepečiu, Jonizuojanti priežiūra



Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 2.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Savybės
• Sklaidytuvas: Nesimetriškas purenimo šepetys
• Šalto oro funkcija
• Jonų kondicionavimas
• Pakabinimo kilpa
• Priedų skaičius: 2
• Antgalis / siauras antgalis: 11 mm itin plonas 

modeliavimo antgalis

Techniniai duomenys
• Maitinimas: 2300 W

• Įtampa: 220-240 V
• Spalva / apdaila: Elegantiška rožinė
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Galingumas: 2300 W
• Dažnis: 50-60 Hz
• Variklis: Nuolatinės srovės variklis
• Korpuso medžiaga: PC

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija
•

BHD290/00

Specifikacijos
Plaukų džiovintuvas
2300 W Šilumos apsauginis režimas, su purenimo šepečiu, Jonizuojanti priežiūra

http://www.philips.com

